15-02-2024 06:13:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitadas direcionadas, usuários desta Unidade de Saúde relatam não terem encontrado estes
medicamentos no local.

solicitação de reposição dos medicamentos no UAI Martins. :
-Flavonid 450/50mg
-Colecalciferol
-Cloridrato de Diltiazem 60mg
-Aradois 50mg
-Omeprazol 20mg
-Sinvastatina 40mg
-Levotiroxina
-Azukon

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

UAI MARTINS, OSWALDO REZENDE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

REPOSIÇÃO DE MEDICAMENTOS Nº 11712/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

15-02-2024 06:13:41

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total